



CITTA' di PESCARA

Città Vivibile - Settore LL.PP. - Servizio Progettazione, Esecuzione e Collaudo



Progetto Esecutivo Art. 41 c.8 bis del D.Lgs. 36/2022

TITOLO DELL'OPERA	Eliminazione dissesto arboreo Via Modesto della Porta, Via Bardet, Via Fernando Francesco D'Avalos, Via Lago di Campotosto, Via dei Peligni, Via Lago di Bolsena e Via Lago di Bracciano
-------------------	--

Ente finanziatore Committente finanziatore	COMUNE DI PESCARA
---	-------------------

Dirigente del Settore	Ing. Aldo Cicconetti
-----------------------	----------------------

Responsabile del procedimento	Geom. Angelo Giulante
-------------------------------	-----------------------

Progettista	Arch. Raffaella Bettoni
-------------	-------------------------

Coordinatore per la Sicurezza in fase di progettazione	Ing. Antonio Pavone
---	---------------------

Direttore dei Lavori	
----------------------	--

Coordinatore per la Sicurezza in fase di Esecuzione	
--	--

Geologo	
---------	--

Titolo elaborato	All. c) Costi sicurezza da psc	Elab. 02
------------------	--------------------------------	----------

CITTÀ di PESCARA Piazza Italia, 1 65100 Pescara ITALIA
--

CITTA' DI PESCARA - REGIONE ABRUZZO - I - UE Riproduzione vietata, tutti i diritti riservati. Nessuna parte del presente documento può essere riprodotta o diffusa con un mezzo qualsiasi.
--

Cod. file

Agosto 2023

COMUNE DI PESCARA
Provincia di Pescara

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: ELIMINAZIONE DISSESTO ARBOREO via Modesto della Porta, via Bardet, via Fernando Francesco D'Avalos, via Lago di Campotosto, via Dei Peligni, via Lago di Bolsena, via Lago di Bracciano - STIMA COSTI DELLA SICUREZZA

COMMITTENTE: COMUNE DI PESCARA

DATA 22.08.2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 01.02.240.00 1a	Delimitazione mediante nastro non adesivo Nero/Giallo, per delimitazioni; dimensioni 7 cm x 500 m. Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni Formazione di manto di usura e collegamento-Delimitazioni Posa di segnali stradali-Delimitazioni					5,00 5,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	12,10	181,50
2 01.02.040.00 1a	Delimitazione mediante coni in gomma bicolore, per cantiere stradale, posizionati ognuno ad interasse di m 2,00, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di segnali stradali-Delimitazioni [mesi: 1]					12,00 12,00 12,00		
	SOMMANO ml/mese					36,00	2,12	76,32
3 01.02.001.00 1a	Delimitazione mediante barriera stradale in plastica bicolore tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera, il riempimento con acqua e la successiva rimozione; per il primo mese. Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=2*10) Formazione di manto di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=2*10) Posa di segnali stradali-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=2*5)	20,00 20,00 10,00				20,00 20,00 10,00		
	SOMMANO ml/mese					50,00	14,41	720,50
4 01.02.020.00 1a	Delimitazione mediante barriera stradale in calcestruzzo tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera e successiva rimozione; per il primo mese. Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=10*2) Formazione di manto di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] *(par.ug.=10*2) Posa di segnali stradali-Delimitazioni [mesi: 1]	20,00 20,00				20,00 20,00		
	SOMMANO ml/mese					40,00	15,32	612,80
5 02.10.180.00 1	Lanternia segnaletica lampeggiante crepuscolare a luce gialla, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 12 volts o a batteria; costo mensile. Asportazione di strato di usura e collegamento-Lanternia segnaletica fissa [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Lanternia segnaletica fissa [mesi: 1] Posa di segnali stradali-Lanternia segnaletica fissa [mesi: 1]					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	1,05	3,15
6 02.10.220.00 1	Semaforo su palo a luce lampeggiante, con batteria ricaricabile, compreso il montaggio e lo smontaggio; costo mensile. Asportazione di strato di usura e collegamento-Semaforo [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Semaforo [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Semaforo [mesi: 1]					2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					6,00	33,50	201,00
	A R I P O R T A R E							1'795,27

